3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica
Fonte de Recurso: 03 - Recursos Próprios Fundos Especiais de Despesa
Valor R$ 500,00 (Quinhentos Reais)

Elemento Econômico: 4.4.90.30.00 - Material de Consumo

Fonte de Recurso: 03 - Recursos Próprios Fundos Especiais de Despesa
Valor R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais)

Elemento Econômico: 4.4.90.51.00 - Obras e Instalações
Fonte de Recurso: 03 - Recursos Próprios Fundos Especiais de Despesa
Valor R$ 500,00 (Quinhentos Reais)

Elemento Econômico: 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente
Fonte de Recurso:

[...]

2°. Para atendimento das despesas no exercício
corrente, das dotações incluídas no artigo anterior, fica o Executivo Municipal
autorizado a abrir, por Decreto, através da Secretaria de Finanças - Diretoria de
Orçamento, crédito adicional especial de R$ 17.000,00 (Dezessete Mil Reais), conforme
abaixo discriminado:

02.00.00 - PODER EXECUTIVO

02.16.00 - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESEl

SUSTENTADO

FUNÇÃO: 18 - Gestão Ambiental
SUBFUNÇÀO: 541 - Preservação e Conservação Ambiental
PROGRAMA: 0021 - Sustentabilidade Socioambiental